Câmara Municipal de Juina – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 65, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia Aparecida de Souza Gomes para o cargo
comissionado de Diretora-Geral da Câmara
Municipal de Juína.

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o artigo 30, inciso II, da Lei Orgânica do Município
de Juína, c.c. o artigo 20, inciso VII, alíneas "a" e "b", do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a exoneração da senhora Polydiane Queiroz do cargo de Diretora-Geral da
Câmara Municipal de Juína,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir desta data, a senhora Aparecida de Souza Gomes para o cargo
comissionado de Diretora-Geral da Câmara Municipal de Juína.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIANO AURÉLIO RIBEIRO
Presidente